令和7年 5月 16日

各 位

会 社 名 高 圧 ガ ス 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒木 幹也

コード番号 ４０９７東証プライム市場

問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長 池田 佳弘

電 話 番 号 0 6 - 7 7 1 1 - 2 5 7 0（代表）

（訂正）「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について」の一部訂正について

 令和 7年 5月 15日に公表いたしました「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応

について」につきまして、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

当社ウェブサイトに関する記載内容に一部誤りがあったため、これを訂正いたします。

２．訂正の内容（訂正箇所には下線を付して表示いたします。）

訂正前 訂正後

詳細については、当社ウェブサイトにて本日

公表の「資本コストや株価を意識した経営の

実現に向けた対応」をご参照ください。

（https://www.koatsugas.co.jp/csr/）

詳細については、当社ウェブサイトにて本日

公表の「資本コストや株価を意識した経営の

実現に向けた対応」をご参照ください。

（https://www.koatsugas.co.jp/ir/）

以上